
令和２年 １月３１日 

本部役員     様 

環境・保体部役員 様 

母親部役員    様 

広報部役員    様 

 

北波多小学校ＰＴＡ会長 

明   咲 子 

環境保体部長  

古 賀 英 毅  

 

PTA環境整備活動の参加について（お願い） 

 

 日頃より、本校ＰＴＡ活動につきまして、ご協力をいただき感謝申し上げます。 

 さて、下記の要領で、PTA環境整備活動を実施します。今回は、卒業式前の校

舎内のトイレ清掃・体育館清掃を計画しています。 

 つきましては、ご多用の折とは存じますが、役員の皆様の参加をお願いいたし

ます。 

 

 

記 

 

 

１ 活  動  環境整備活動 

 

２ 期  日  令和２年２月２１日（金） １８：３０～（1時間程度） 

 

３ 集合場所  北波多小学校 児童玄関ホール 

        

４ 内  容  校舎内トイレの清掃活動・体育館清掃 

 

５ 連  絡  ・掃除用具は、環境保体部が準備します。 

・連絡袋にて、当日の参加の有無をお知らせください。 


